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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 807 GERDIL Gabriel ASK 31 Occitanie_Pyrénées 10 10:20.892 1:01.189

2 826 HUGON Samuel ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 10 10:22.947 +2.055 1:01.056

3 806 BERDINEL Liam ASK Stade Montois Aquitaine_Sud 10 10:23.337 +2.445 1:01.140

4 815 BOUCHARD Antton ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 10 10:23.363 +2.471 1:01.310

5 802 RIVALS Mateo ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 10 10:23.675 +2.783 1:01.303

6 877 POLICAND Teo ASK 31 Occitanie_Pyrénées 10 10:23.974 +3.082 1:01.490

7 833 NIEL Maxence ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 10 10:24.044 +3.152 1:01.234

8 844 RINAUDO Gabriel ASK Martigues PACA 10 10:24.732 +3.840 1:01.449

9 811 BRAGEOT Mattis ASK KCPA Aquitaine_Sud 10 10:26.382 +5.490 1:01.524

10 825 HATTAB Nael ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 10 10:28.677 +7.785 1:00.960 +5.000

11 836 BENOIT Arthur ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 10 10:29.521 +8.629 1:01.185

12 820 KHAMARI Hamdy ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 10 10:30.825 +9.933 1:01.854

13 866 RIQUIER Clement ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 10 10:32.043 +11.151 1:02.011

14 812 POUJOL Jean ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 10 10:32.167 +11.275 1:02.132

15 817 BORDANOVA Aaron ASK KCPA Aquitaine_Sud 10 10:40.539 +19.647 1:02.919

16 821 VESQUE MONTAGNAN Johan ASK Villeneuve Aquitaine_Sud 10 10:44.827 +23.935 1:03.398

17 828 LIMOUSIN Marcel ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 10 10:56.301 +35.409 1:02.062

18 804 LOPEZ Romain ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée +10 Tours

 Meilleur tour : 825  HATTAB Nael  - 1:00.960 - 71,33 Km/h

Pas un tour

804 LOPEZ Romain ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée

Pilote N° 825 : pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 836 826 807 802 806 815 825 877 811 833 844 866 828 804 821 820 812 817

Départ 836 807 826 815 802 806 877 825 811 833 866 844 804 820 828 821 812 817

Tour 1 836 807 815 806 826 877 825 802 866 811 844 833 812 820 821 817 828

Tour 2 836 807 826 815 806 802 877 825 811 833 844 812 820 866 821 817 828

Tour 3 836 807 806 826 802 815 877 825 833 811 844 812 820 866 821 817 828

Tour 4 836 807 826 802 815 806 825 877 833 844 811 820 812 866 817 821 828

Tour 5 836 807 826 815 802 806 877 825 833 844 811 820 812 866 817 821 828

Tour 6 836 807 826 815 806 802 877 825 833 844 811 820 812 866 817 821 828

Tour 7 836 807 826 815 806 802 877 825 833 844 811 820 812 866 817 821 828

Tour 8 836 807 826 806 815 802 877 825 833 844 811 820 812 866 817 821 828

Tour 9 836 807 826 815 806 802 825 877 833 844 811 820 866 812 817 821 828

Tour 10 807 826 806 815 802 825 877 833 844 811 836 820 866 812 817 821 828
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Seq Num Heure Tour Temps

  802  RIVALS Mateo   

4 802

19 START

24 802 3.356

44 802 1:07.939 1 1:04.583

60 802 2:09.242 2 1:01.303

76 802 3:11.248 3 1:02.006

92 802 4:12.914 4 1:01.666

110 802 5:14.801 5 1:01.887

128 802 6:16.503 6 1:01.702

145 802 7:17.935 7 1:01.432

162 802 8:19.408 8 1:01.473

179 802 9:21.544 9 1:02.136

191 10:19.420 FINISH

196 802 10:23.675 10 1:02.131

  804  LOPEZ Romain   

14 804

19 START

32 804 3.963

191 10:19.420 FINISH

  806  BERDINEL Liam   

6 806

19 START

23 806 3.399

40 806 1:07.003 1 1:03.604

58 806 2:09.095 2 1:02.092

74 806 3:10.709 3 1:01.614

94 806 4:13.171 4 1:02.462

111 806 5:14.944 5 1:01.773

127 806 6:16.209 6 1:01.265

144 806 7:17.349 7 1:01.140

160 806 8:19.027 8 1:01.678

177 806 9:21.232 9 1:02.205

191 10:19.420 FINISH

194 806 10:23.337 10 1:02.105

  807  GERDIL Gabriel   

3 807

Seq Num Heure Tour Temps

19 START

22 807 3.138

39 807 1:06.229 1 1:03.091

56 807 2:08.066 2 1:01.837

73 807 3:10.201 3 1:02.135

90 807 4:11.787 4 1:01.586

107 807 5:13.016 5 1:01.229

124 807 6:14.235 6 1:01.219

141 807 7:15.614 7 1:01.379

158 807 8:16.803 8 1:01.189

175 807 9:17.995 9 1:01.192

191 10:19.420 FINISH

192 807 10:20.892 10 1:02.897

  811  BRAGEOT Mattis   

9 811

19 START

30 811 3.639

46 811 1:08.314 1 1:04.675

63 811 2:10.654 2 1:02.340

81 811 3:12.803 3 1:02.149

98 811 4:14.706 4 1:01.903

116 811 5:16.673 5 1:01.967

133 811 6:18.647 6 1:01.974

150 811 7:20.524 7 1:01.877

167 811 8:22.048 8 1:01.524

184 811 9:24.060 9 1:02.012

191 10:19.420 FINISH

201 811 10:26.382 10 1:02.322

  812  POUJOL Jean   

17 812

19 START

36 812 4.416

50 812 1:09.377 1 1:04.961

66 812 2:12.050 2 1:02.673

83 812 3:14.797 3 1:02.747

101 812 4:17.652 4 1:02.855

118 812 5:20.016 5 1:02.364

135 812 6:22.573 6 1:02.557

152 812 7:25.177 7 1:02.604

169 812 8:27.322 8 1:02.145

187 812 9:30.035 9 1:02.713
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191 10:19.420 FINISH

205 812 10:32.167 10 1:02.132

  815  BOUCHARD Antton   

5 815

19 START

26 815 3.297

41 815 1:06.928 1 1:03.631

59 815 2:08.979 2 1:02.051

77 815 3:11.458 3 1:02.479

93 815 4:12.926 4 1:01.468

109 815 5:14.534 5 1:01.608

126 815 6:15.979 6 1:01.445

143 815 7:17.289 7 1:01.310

161 815 8:19.040 8 1:01.751

178 815 9:21.213 9 1:02.173

191 10:19.420 FINISH

195 815 10:23.363 10 1:02.150

  817  BORDANOVA Aaron   

18 817

19 START

37 817 5.050

53 817 1:10.580 1 1:05.530

70 817 2:14.446 2 1:03.866

87 817 3:17.396 3 1:02.950

104 817 4:21.360 4 1:03.964

120 817 5:24.566 5 1:03.206

137 817 6:27.691 6 1:03.125

154 817 7:30.841 7 1:03.150

171 817 8:34.364 8 1:03.523

188 817 9:37.283 9 1:02.919

191 10:19.420 FINISH

206 817 10:40.539 10 1:03.256

  820  KHAMARI Hamdy   

15 820

19 START

33 820 4.049

51 820 1:09.734 1 1:05.685

67 820 2:13.243 2 1:03.509

84 820 3:15.097 3 1:01.854

100 820 4:17.315 4 1:02.218

117 820 5:19.514 5 1:02.199

134 820 6:21.943 6 1:02.429

151 820 7:24.117 7 1:02.174

168 820 8:26.340 8 1:02.223

185 820 9:28.515 9 1:02.175

191 10:19.420 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

203 820 10:30.825 10 1:02.310

  821  VESQUE MONTAGNAN Johan   

16 821

19 START

35 821 4.206

52 821 1:09.799 1 1:05.593

69 821 2:13.863 2 1:04.064

86 821 3:17.261 3 1:03.398

103 821 4:21.385 4 1:04.124

121 821 5:25.782 5 1:04.397

138 821 6:29.670 6 1:03.888

155 821 7:33.516 7 1:03.846

172 821 8:37.164 8 1:03.648

189 821 9:40.916 9 1:03.752

191 10:19.420 FINISH

207 821 10:44.827 10 1:03.911

  825  HATTAB Nael   

7 825

19 START

27 825 3.526

45 825 1:07.917 1 1:04.391

62 825 2:09.556 2 1:01.639

79 825 3:12.053 3 1:02.497

96 825 4:13.575 4 1:01.522

113 825 5:15.336 5 1:01.761

131 825 6:16.851 6 1:01.515

147 825 7:19.489 7 1:02.638

164 825 8:20.449 8 1:00.960

180 825 9:21.755 9 1:01.306

191 10:19.420 FINISH

197 825 10:23.677 10 1:01.922

  826  HUGON Samuel   

2 826

19 START

21 826 3.211

42 826 1:07.281 1 1:04.070

57 826 2:08.906 2 1:01.625

75 826 3:10.992 3 1:02.086

91 826 4:12.300 4 1:01.308

108 826 5:13.560 5 1:01.260

125 826 6:14.842 6 1:01.282

142 826 7:16.092 7 1:01.250

159 826 8:17.148 8 1:01.056

176 826 9:18.345 9 1:01.197

191 10:19.420 FINISH

193 826 10:22.947 10 1:04.602
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Seq Num Heure Tour Temps

  828  LIMOUSIN Marcel   

13 828

19 START

34 828 4.055

54 828 1:30.725 1 1:26.670

71 828 2:36.119 2 1:05.394

88 828 3:39.025 3 1:02.906

105 828 4:42.034 4 1:03.009

122 828 5:44.786 5 1:02.752

139 828 6:47.156 6 1:02.370

156 828 7:49.218 7 1:02.062

173 828 8:51.604 8 1:02.386

190 828 9:53.732 9 1:02.128

191 10:19.420 FINISH

208 828 10:56.301 10 1:02.569

  833  NIEL Maxence   

10 833

19 START

31 833 3.670

49 833 1:08.558 1 1:04.888

64 833 2:10.667 2 1:02.109

80 833 3:12.293 3 1:01.626

97 833 4:13.672 4 1:01.379

114 833 5:15.657 5 1:01.985

130 833 6:16.891 6 1:01.234

148 833 7:19.695 7 1:02.804

165 833 8:21.003 8 1:01.308

182 833 9:22.532 9 1:01.529

191 10:19.420 FINISH

199 833 10:24.044 10 1:01.512

  836  BENOIT Arthur   

1 836

19 START

20 836 2.986

38 836 1:06.089 1 1:03.103

55 836 2:07.980 2 1:01.891

72 836 3:10.059 3 1:02.079

89 836 4:11.580 4 1:01.521

106 836 5:12.803 5 1:01.223

123 836 6:14.027 6 1:01.224

140 836 7:15.212 7 1:01.185

157 836 8:16.484 8 1:01.272

174 836 9:17.980 9 1:01.496

191 10:19.420 FINISH

202 836 10:29.521 10 1:11.541

Seq Num Heure Tour Temps

  844  RINAUDO Gabriel   

11 844

19 START

29 844 3.800

48 844 1:08.448 1 1:04.648

65 844 2:11.230 2 1:02.782

82 844 3:12.936 3 1:01.706

99 844 4:14.674 4 1:01.738

115 844 5:16.415 5 1:01.741

132 844 6:18.204 6 1:01.789

149 844 7:19.913 7 1:01.709

166 844 8:21.571 8 1:01.658

183 844 9:23.020 9 1:01.449

191 10:19.420 FINISH

200 844 10:24.732 10 1:01.712

  866  RIQUIER Clement   

12 866

19 START

28 866 3.750

47 866 1:08.283 1 1:04.533

68 866 2:13.604 2 1:05.321

85 866 3:16.409 3 1:02.805

102 866 4:19.150 4 1:02.741

119 866 5:21.380 5 1:02.230

136 866 6:23.596 6 1:02.216

153 866 7:25.607 7 1:02.011

170 866 8:27.675 8 1:02.068

186 866 9:29.828 9 1:02.153

191 10:19.420 FINISH

204 866 10:32.043 10 1:02.215

  877  POLICAND Teo   

8 877

19 START

25 877 3.438

43 877 1:07.886 1 1:04.448

61 877 2:09.454 2 1:01.568

78 877 3:11.900 3 1:02.446

95 877 4:13.620 4 1:01.720

112 877 5:15.245 5 1:01.625

129 877 6:16.735 6 1:01.490

146 877 7:18.781 7 1:02.046

163 877 8:20.444 8 1:01.663

181 877 9:22.408 9 1:01.964

191 10:19.420 FINISH

198 877 10:23.974 10 1:01.566


